
ZARZĄDZENIE Nr 2320/2022

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 19 października 2022 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Łodzi na 2022 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) w związku z art. 91 i art. 

92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1526), art. 247 ust.1 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768 i 1964) oraz uchwały 

Nr LII/1595/21 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu miasta 

Łodzi na 2022 rok (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2022 r. poz. 3089)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję przeniesienia środków w ramach działu w zakresie zadań własnych 

 i zleconych w budżecie miasta Łodzi na 2022 rok zgodnie z załącznikiem.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu zgodnie 

z przepisami.

wz. PREZYDENTA MIASTA

Adam PUSTELNIK

Pierwszy Wiceprezydent Miasta



2

Załącznik 
do Zarządzenia Nr 2320/2022
Prezydenta Miasta Łodzi

WYDATKI OGÓŁEM BUDŻETU MIASTA ŁODZI NA 2022 ROK WEDŁUG 
DZIAŁÓW I ROZDZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ - ZMIANA

Zmiana 
planu

GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2022 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

600 Transport i 
łączność

0,00 4 000,00 - - - -4 000,00 - - -

60004 Lokalny transport 
zbiorowy

-75 000,00 -75 000,00 - - - - - - -

bieżące -75 000,00 -75 000,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-75 000,00 -75 000,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-75 000,00 -75 000,00 - - - - - - -

000391-
001

Wydatki związane ze 
sprzedażą wspólnych 
biletów aglomeracyjnych

-75 000,00 -75 000,00 - - - - - - -

bieżące -75 000,00 -75 000,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-75 000,00 -75 000,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-75 000,00 -75 000,00 - - - - - - -

60015 Drogi publiczne w 
miastach na prawach 
powiatu (w rozdziale 
nie ujmuje się 
wydatków na drogi 
gminne)

-4 000,00 - - - - -4 000,00 - - -

bieżące -4 000,00 - - - - -4 000,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-4 000,00 - - - - -4 000,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-4 000,00 - - - - -4 000,00 - - -

000763-
001

Wydatki na utrzymanie 
dróg w miastach na 
prawach powiatu

-4 000,00 - - - - -4 000,00 - - -

bieżące -4 000,00 - - - - -4 000,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-4 000,00 - - - - -4 000,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-4 000,00 - - - - -4 000,00 - - -

60095 Pozostała działalność 79 000,00 79 000,00 - - - - - - -

bieżące 79 000,00 79 000,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

79 000,00 79 000,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

4 000,00 4 000,00 - - - - - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

75 000,00 75 000,00 - - - - - - -

000244-
001

Funkcjonowanie jednostki 4 000,00 4 000,00 - - - - - - -

bieżące 4 000,00 4 000,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

4 000,00 4 000,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

4 000,00 4 000,00 - - - - - - -

000244-
002

Utrzymanie jednostki 75 000,00 75 000,00 - - - - - - -

bieżące 75 000,00 75 000,00 - - - - - - -



3

- wydatki jednostek 
budżetowych

75 000,00 75 000,00 - - - - - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

75 000,00 75 000,00 - - - - - - -

710 Działalność 
usługowa

0,00 - - - - - 0,00 - -

71015 Nadzór budowlany 0,00 - - - - - 0,00 - -

bieżące 0,00 - - - - - 0,00 - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

0,00 - - - - - 0,00 - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

5 000,00 - - - - - 5 000,00 - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

-5 000,00 - - - - - -5 000,00 - -

000227-
001

Funkcjonowanie jednostki 4 200,00 - - - - - 4 200,00 - -

bieżące 4 200,00 - - - - - 4 200,00 - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

4 200,00 - - - - - 4 200,00 - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

4 200,00 - - - - - 4 200,00 - -

000227-
002

Utrzymanie jednostki -4 200,00 - - - - - -4 200,00 - -

bieżące -4 200,00 - - - - - -4 200,00 - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-4 200,00 - - - - - -4 200,00 - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

800,00 - - - - - 800,00 - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

-5 000,00 - - - - - -5 000,00 - -

750 Administracja 
publiczna

0,00 0,00 - - - 0,00 - - -

75023 Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu)

-13 115 727,00 -6 696 166,00 - - - -6 419 561,00 - - -

bieżące -7 635 727,00 -1 216 166,00 - - - -6 419 561,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-7 635 727,00 -1 216 166,00 - - - -6 419 561,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-7 635 727,00 -1 216 166,00 - - - -6 419 561,00 - - -

majątkowe -5 480 000,00 -5 480 000,00 - - - - - - -

- inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

-5 480 000,00 -5 480 000,00 - - - - - - -

000117-
001

Łódzkie Centrum 
Kontaktu z Mieszkańcami 
- utrzymanie i 
eksploatacja

-82 779,00 -82 779,00 - - - - - - -

bieżące -82 779,00 -82 779,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-82 779,00 -82 779,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-82 779,00 -82 779,00 - - - - - - -

000117-
002

Opracowanie metodyki, 
zakup, wdrożenie i 
utrzymanie nowego 
oprogramowania i bazy 
danych do zarządzania 
archiwum danych 
niestrukturalnych - 
wydatki bieżące

-28 875,00 -28 875,00 - - - - - - -

bieżące -28 875,00 -28 875,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-28 875,00 -28 875,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-28 875,00 -28 875,00 - - - - - - -

000117-
003

Wydatki rzeczowe 
dotyczące utrzymania 
infrastruktury 
teleinformatycznej w 
Urzędzie

-533 191,00 -533 191,00 - - - - - - -



4

bieżące -533 191,00 -533 191,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-533 191,00 -533 191,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-533 191,00 -533 191,00 - - - - - - -

000117-
004

Wydatki rzeczowe 
dotyczące utrzymania 
systemów 
teleinformatycznych w 
Urzędzie

-27 100,00 -27 100,00 - - - - - - -

bieżące -27 100,00 -27 100,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-27 100,00 -27 100,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-27 100,00 -27 100,00 - - - - - - -

000388-
007

Wydatki na zadania 
własne powiatu 
realizowane na podstawie 
ustawy Prawo o ruchu 
drogowym związane z 
zakupem tablic 
rejestracyjnych

-1 351 561,00 - - - - -1 351 561,00 - - -

bieżące -1 351 561,00 - - - - -1 351 561,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-1 351 561,00 - - - - -1 351 561,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-1 351 561,00 - - - - -1 351 561,00 - - -

000388-
008

Wydatki związane z 
realizacją zadań Wydziału 
Spraw Obywatelskich i 
Komunikacji

-3 000,00 - - - - -3 000,00 - - -

bieżące -3 000,00 - - - - -3 000,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-3 000,00 - - - - -3 000,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-3 000,00 - - - - -3 000,00 - - -

001261-
025

Wydatki związane z 
realizacją zadań Wydziału 
Spraw Obywatelskich i 
Komunikacji

-15 000,00 - - - - -15 000,00 - - -

bieżące -15 000,00 - - - - -15 000,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-15 000,00 - - - - -15 000,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-15 000,00 - - - - -15 000,00 - - -

001283-
001

Zakup, wdrożenie i 
utrzymanie Systemu 
Zarządzania Zasobami 
Ludzkimi i Wynagrodzeń

-139 605,00 -139 605,00 - - - - - - -

bieżące -139 605,00 -139 605,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-139 605,00 -139 605,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-139 605,00 -139 605,00 - - - - - - -

001283-
003

Obsługa teletechniczna 
miejskich jednostek 
organizacyjnych

-143 115,00 -143 115,00 - - - - - - -

bieżące -143 115,00 -143 115,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-143 115,00 -143 115,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-143 115,00 -143 115,00 - - - - - - -

001283-
004

Zakup platformy 
elektronicznej 
wspierającej zamówienia 
publiczne

-82 005,00 -82 005,00 - - - - - - -

bieżące -82 005,00 -82 005,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-82 005,00 -82 005,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-82 005,00 -82 005,00 - - - - - - -

001283-
005

Wydatki rzeczowe 
dotyczące utrzymania 
infrastruktury Data Center 
w Urzędzie

-159 384,00 -159 384,00 - - - - - - -

bieżące -159 384,00 -159 384,00 - - - - - - -



5

- wydatki jednostek 
budżetowych

-159 384,00 -159 384,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-159 384,00 -159 384,00 - - - - - - -

001285-
001

Generator wniosków dla 
organizacji 
pozarządowych

-20 112,00 -20 112,00 - - - - - - -

bieżące -20 112,00 -20 112,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-20 112,00 -20 112,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-20 112,00 -20 112,00 - - - - - - -

001288-
003

Wydatki związane z 
realizacją zadań własnych 
powiatu określone ustawą 
- Prawo o ruchu 
drogowym

-4 230 000,00 - - - - -4 230 000,00 - - -

bieżące -4 230 000,00 - - - - -4 230 000,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-4 230 000,00 - - - - -4 230 000,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-4 230 000,00 - - - - -4 230 000,00 - - -

001288-
004

Wydatki związane z 
realizacją zadań własnych 
powiatu określone ustawą 
o kierujących pojazdami

-820 000,00 - - - - -820 000,00 - - -

bieżące -820 000,00 - - - - -820 000,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-820 000,00 - - - - -820 000,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-820 000,00 - - - - -820 000,00 - - -

001339-
001

Zakup narzędziowych 
systemów 
teleinformatycznych i 
sprzętu komputerowego

-5 480 000,00 -5 480 000,00 - - - - - - -

majątkowe -5 480 000,00 -5 480 000,00 - - - - - - -

- inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

-5 480 000,00 -5 480 000,00 - - - - - - -

75095 Pozostała działalność 13 115 727,00 6 696 166,00 - - - 6 419 561,00 - - -

bieżące 7 635 727,00 1 216 166,00 - - - 6 419 561,00 - - -

- świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

2 282,00 2 282,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

7 633 445,00 1 213 884,00 - - - 6 419 561,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

7 633 445,00 1 213 884,00 - - - 6 419 561,00 - - -

majątkowe 5 480 000,00 5 480 000,00 - - - - - - -

- inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

5 480 000,00 5 480 000,00 - - - - - - -

000117-
001

Łódzkie Centrum 
Kontaktu z Mieszkańcami 
- utrzymanie i 
eksploatacja

82 779,00 82 779,00 - - - - - - -

bieżące 82 779,00 82 779,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

82 779,00 82 779,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

82 779,00 82 779,00 - - - - - - -

000117-
002

Opracowanie metodyki, 
zakup, wdrożenie i 
utrzymanie nowego 
oprogramowania i bazy 
danych do zarządzania 
archiwum danych 
niestrukturalnych - 
wydatki bieżące

28 875,00 28 875,00 - - - - - - -

bieżące 28 875,00 28 875,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

28 875,00 28 875,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

28 875,00 28 875,00 - - - - - - -

000117-
003

Wydatki rzeczowe 
dotyczące utrzymania 
infrastruktury 
teleinformatycznej w 
Urzędzie

533 191,00 533 191,00 - - - - - - -



6

bieżące 533 191,00 533 191,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

533 191,00 533 191,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

533 191,00 533 191,00 - - - - - - -

000117-
004

Wydatki rzeczowe 
dotyczące utrzymania 
systemów 
teleinformatycznych w 
Urzędzie

27 100,00 27 100,00 - - - - - - -

bieżące 27 100,00 27 100,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

27 100,00 27 100,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

27 100,00 27 100,00 - - - - - - -

000353-
046

Osiedle Chojny-Dąbrowa 0,00 0,00 - - - - - - -

bieżące 0,00 0,00 - - - - - - -

- świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

82,00 82,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-82,00 -82,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-82,00 -82,00 - - - - - - -

000353-
053

Osiedle Koziny 0,00 0,00 - - - - - - -

bieżące 0,00 0,00 - - - - - - -

- świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

2 100,00 2 100,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-2 100,00 -2 100,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-2 100,00 -2 100,00 - - - - - - -

000353-
067

Osiedle Stary Widzew 0,00 0,00 - - - - - - -

bieżące 0,00 0,00 - - - - - - -

- świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

100,00 100,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-100,00 -100,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-100,00 -100,00 - - - - - - -

000388-
007

Wydatki na zadania 
własne powiatu 
realizowane na podstawie 
ustawy Prawo o ruchu 
drogowym związane z 
zakupem tablic 
rejestracyjnych

1 351 561,00 - - - - 1 351 561,00 - - -

bieżące 1 351 561,00 - - - - 1 351 561,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

1 351 561,00 - - - - 1 351 561,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

1 351 561,00 - - - - 1 351 561,00 - - -

000388-
008

Wydatki związane z 
realizacją zadań Wydziału 
Spraw Obywatelskich i 
Komunikacji

3 000,00 - - - - 3 000,00 - - -

bieżące 3 000,00 - - - - 3 000,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

3 000,00 - - - - 3 000,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

3 000,00 - - - - 3 000,00 - - -

001261-
025

Wydatki związane z 
realizacją zadań Wydziału 
Spraw Obywatelskich i 
Komunikacji

15 000,00 - - - - 15 000,00 - - -

bieżące 15 000,00 - - - - 15 000,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

15 000,00 - - - - 15 000,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

15 000,00 - - - - 15 000,00 - - -

001283-
001

Zakup, wdrożenie i 
utrzymanie Systemu 
Zarządzania Zasobami 

139 605,00 139 605,00 - - - - - - -



7

Ludzkimi i Wynagrodzeń

bieżące 139 605,00 139 605,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

139 605,00 139 605,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

139 605,00 139 605,00 - - - - - - -

001283-
003

Obsługa teletechniczna 
miejskich jednostek 
organizacyjnych

143 115,00 143 115,00 - - - - - - -

bieżące 143 115,00 143 115,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

143 115,00 143 115,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

143 115,00 143 115,00 - - - - - - -

001283-
004

Zakup platformy 
elektronicznej 
wspierającej zamówienia 
publiczne

82 005,00 82 005,00 - - - - - - -

bieżące 82 005,00 82 005,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

82 005,00 82 005,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

82 005,00 82 005,00 - - - - - - -

001283-
005

Wydatki rzeczowe 
dotyczące utrzymania 
infrastruktury Data Center 
w Urzędzie

159 384,00 159 384,00 - - - - - - -

bieżące 159 384,00 159 384,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

159 384,00 159 384,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

159 384,00 159 384,00 - - - - - - -

001285-
001

Generator wniosków dla 
organizacji 
pozarządowych

20 112,00 20 112,00 - - - - - - -

bieżące 20 112,00 20 112,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

20 112,00 20 112,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

20 112,00 20 112,00 - - - - - - -

001288-
003

Wydatki związane z 
realizacją zadań własnych 
powiatu określone ustawą 
- Prawo o ruchu 
drogowym

4 230 000,00 - - - - 4 230 000,00 - - -

bieżące 4 230 000,00 - - - - 4 230 000,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

4 230 000,00 - - - - 4 230 000,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

4 230 000,00 - - - - 4 230 000,00 - - -

001288-
004

Wydatki związane z 
realizacją zadań własnych 
powiatu określone ustawą 
o kierujących pojazdami

820 000,00 - - - - 820 000,00 - - -

bieżące 820 000,00 - - - - 820 000,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

820 000,00 - - - - 820 000,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

820 000,00 - - - - 820 000,00 - - -

001339-
001

Zakup narzędziowych 
systemów 
teleinformatycznych i 
sprzętu komputerowego

5 480 000,00 5 480 000,00 - - - - - - -

majątkowe 5 480 000,00 5 480 000,00 - - - - - - -

- inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

5 480 000,00 5 480 000,00 - - - - - - -

852 Pomoc społeczna 0,00 -4 000,00 - - - 4 000,00 - - -

85202 Domy pomocy 
społecznej

4 000,00 - - - - 4 000,00 - - -

bieżące 4 000,00 - - - - 4 000,00 - - -



8

- wydatki jednostek 
budżetowych

4 000,00 - - - - 4 000,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-84 320,00 - - - - -84 320,00 - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

88 320,00 - - - - 88 320,00 - - -

000196-
001

Funkcjonowanie jednostki -84 320,00 - - - - -84 320,00 - - -

bieżące -84 320,00 - - - - -84 320,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-84 320,00 - - - - -84 320,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-84 320,00 - - - - -84 320,00 - - -

000196-
002

Utrzymanie jednostek 88 320,00 - - - - 88 320,00 - - -

bieżące 88 320,00 - - - - 88 320,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

88 320,00 - - - - 88 320,00 - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

88 320,00 - - - - 88 320,00 - - -

85203 Ośrodki wsparcia -5 460,00 -5 460,00 - - - - - - -

bieżące -5 460,00 -5 460,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-5 460,00 -5 460,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-1 460,00 -1 460,00 - - - - - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

-4 000,00 -4 000,00 - - - - - - -

000195-
002

Utrzymanie jednostki -4 000,00 -4 000,00 - - - - - - -

bieżące -4 000,00 -4 000,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-4 000,00 -4 000,00 - - - - - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

-4 000,00 -4 000,00 - - - - - - -

000280-
001

Funkcjonowanie jednostki -1 460,00 -1 460,00 - - - - - - -

bieżące -1 460,00 -1 460,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-1 460,00 -1 460,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-1 460,00 -1 460,00 - - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy 
społecznej

1 460,00 1 460,00 - - - - - - -

bieżące 1 460,00 1 460,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

1 460,00 1 460,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

1 460,00 1 460,00 - - - - - - -

000221-
001

Funkcjonowanie jednostki 1 460,00 1 460,00 - - - - - - -

bieżące 1 460,00 1 460,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

1 460,00 1 460,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

1 460,00 1 460,00 - - - - - - -

85220 Jednostki 
specjalistycznego 
poradnictwa, 
mieszkania chronione 
i ośrodki interwencji 
kryzysowej

70 770,00 70 770,00 - - - - - - -

bieżące 70 770,00 70 770,00 - - - - - - -

- dotacje na zadania 
bieżące

70 770,00 70 770,00 - - - - - - -

000214-
003

Prowadzenie mieszkań 
chronionych dla osób z 
niepełnosprawnością

70 770,00 70 770,00 - - - - - - -

bieżące 70 770,00 70 770,00 - - - - - - -



9

- dotacje na zadania 
bieżące

70 770,00 70 770,00 - - - - - - -

85228 Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

-70 770,00 -70 770,00 - - - - - - -

bieżące -70 770,00 -70 770,00 - - - - - - -

- dotacje na zadania 
bieżące

-70 770,00 -70 770,00 - - - - - - -

000332-
002

Usługi opiekuńcze -70 770,00 -70 770,00 - - - - - - -

bieżące -70 770,00 -70 770,00 - - - - - - -

- dotacje na zadania 
bieżące

-70 770,00 -70 770,00 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

0,00 - - - - 0,00 - - -

85311 Rehabilitacja 
zawodowa i 
społeczna osób 
niepełnosprawnych

0,00 - - - - 0,00 - - -

bieżące 0,00 - - - - 0,00 - - -

- świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

669,00 - - - - 669,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-669,00 - - - - -669,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-669,00 - - - - -669,00 - - -

000281-
001

Sfinansowanie przez 
Powiat Łódź kosztów 
uczestnictwa 
mieszkańców Łodzi w 
Warsztatach Terapii 
Zajęciowej położonych na 
terenie innego powiatu niż 
Powiat Łódź

-669,00 - - - - -669,00 - - -

bieżące -669,00 - - - - -669,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-669,00 - - - - -669,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-669,00 - - - - -669,00 - - -

000301-
001

Środki przeznaczone na 
sfinansowanie kosztów 
uczestnictwa 
mieszkańców Łodzi w 
Warsztatach Terapii 
Zajęciowej położonych na 
terenie Łodzi

669,00 - - - - 669,00 - - -

bieżące 669,00 - - - - 669,00 - - -

- świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

669,00 - - - - 669,00 - - -

855 Rodzina 0,00 -59 500,00 - - - 59 500,00 - - -

85508 Rodziny zastępcze 0,00 -59 500,00 - - - 59 500,00 - - -

bieżące 0,00 -59 500,00 - - - 59 500,00 - - -

- świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

370 000,00 - - - - 370 000,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-370 000,00 -59 500,00 - - - -310 500,00 - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

-370 000,00 -59 500,00 - - - -310 500,00 - - -

000141-
001

Pomoc na 
usamodzielnienie, 
kontynuowanie nauki dla 
pełnoletnich osób 
opuszczających rodzinne 
domy dziecka

25 000,00 - - - - 25 000,00 - - -

bieżące 25 000,00 - - - - 25 000,00 - - -

- świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

25 000,00 - - - - 25 000,00 - - -

000273-
001

Rodziny zastępcze -132 000,00 - - - - -132 000,00 - - -

bieżące -132 000,00 - - - - -132 000,00 - - -

- świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

97 000,00 - - - - 97 000,00 - - -



10

- wydatki jednostek 
budżetowych

-229 000,00 - - - - -229 000,00 - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

-229 000,00 - - - - -229 000,00 - - -

000285-
001

Sprawowanie pieczy 
zastępczej - Rodziny 
zastępcze finansowane z 
gminy

-59 500,00 -59 500,00 - - - - - - -

bieżące -59 500,00 -59 500,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-59 500,00 -59 500,00 - - - - - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

-59 500,00 -59 500,00 - - - - - - -

000286-
001

Sprawowanie pieczy 
zastępczej w formie 
rodzinnej - Rodzinne 
Domy Dziecka

166 500,00 - - - - 166 500,00 - - -

bieżące 166 500,00 - - - - 166 500,00 - - -

- świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

248 000,00 - - - - 248 000,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-81 500,00 - - - - -81 500,00 - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

-81 500,00 - - - - -81 500,00 - - -

900 Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska

0,00 0,00 - - - - - - -

90001 Gospodarka 
ściekowa i ochrona 
wód

100 000,00 100 000,00 - - - - - - -

bieżące 100 000,00 100 000,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

100 000,00 100 000,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

100 000,00 100 000,00 - - - - - - -

000335-
004

Roboty konserwacyjne i 
zabezpieczające przed 
powodzią na rzekach i 
zbiornikach wodnych 
związanych z kanalizacją 
deszczową na terenie 
miasta

100 000,00 100 000,00 - - - - - - -

bieżące 100 000,00 100 000,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

100 000,00 100 000,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

100 000,00 100 000,00 - - - - - - -

90095 Pozostała działalność -100 000,00 -100 000,00 - - - - - - -

bieżące -100 000,00 -100 000,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-100 000,00 -100 000,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-100 000,00 -100 000,00 - - - - - - -

000338-
001

Utrzymanie obiektów oraz 
infrastruktury na terenach 
niezabudowanych

-100 000,00 -100 000,00 - - - - - - -

bieżące -100 000,00 -100 000,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-100 000,00 -100 000,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-100 000,00 -100 000,00 - - - - - - -

926 Kultura fizyczna 0,00 0,00 - - - - - - -

92604 Instytucje kultury 
fizycznej

14 273,00 14 273,00 - - - - - - -

bieżące 14 273,00 14 273,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

14 273,00 14 273,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 

14 273,00 14 273,00 - - - - - - -



11

statutowych zadań

000211-
001

Funkcjonowanie jednostki 14 273,00 14 273,00 - - - - - - -

bieżące 14 273,00 14 273,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

14 273,00 14 273,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

14 273,00 14 273,00 - - - - - - -

92605 Zadania w zakresie 
kultury fizycznej

-8 273,00 -8 273,00 - - - - - - -

bieżące -8 273,00 -8 273,00 - - - - - - -

- dotacje na zadania 
bieżące

-3 280,00 -3 280,00 - - - - - - -

- świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

-4 993,00 -4 993,00 - - - - - - -

000256-
007

Organizacja imprez 
sportowo-rekreacyjnych

-3 280,00 -3 280,00 - - - - - - -

bieżące -3 280,00 -3 280,00 - - - - - - -

- dotacje na zadania 
bieżące

-3 280,00 -3 280,00 - - - - - - -

000256-
023

Nagrody Prezydenta 
Miasta Łodzi

-4 993,00 -4 993,00 - - - - - - -

bieżące -4 993,00 -4 993,00 - - - - - - -

- świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

-4 993,00 -4 993,00 - - - - - - -

92695 Pozostała działalność -6 000,00 -6 000,00 - - - - - - -

bieżące -6 000,00 -6 000,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-6 000,00 -6 000,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-6 000,00 -6 000,00 - - - - - - -

000256-
020

Wydatki związane z 
prowadzonymi przez 
Wydział zadaniami

-6 000,00 -6 000,00 - - - - - - -

bieżące -6 000,00 -6 000,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-6 000,00 -6 000,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-6 000,00 -6 000,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI 0,00 -59 500,00 - - - 59 500,00 0,00 - -

bieżące 0,00 -59 500,00 - - - 59 500,00 0,00 - -

- dotacje na zadania bieżące -3 280,00 -3 280,00 - - - - - - -

- świadczenia na rzecz osób 
fizycznych

367 958,00 -2 711,00 - - - 370 669,00 - - -

- wydatki jednostek budżetowych -364 678,00 -53 509,00 - - - -311 169,00 0,00 - -

- wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań

-148 998,00 -65 009,00 - - - -88 989,00 5 000,00 - -

- wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane

-215 680,00 11 500,00 - - - -222 180,00 -5 000,00 - -

majątkowe - - - - - - - - -

- inwestycje i zakupy inwestycyjne - - - - - - - - -


